REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

|
|
|
|
Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www. hidaa.gov.al. I'-mail: infoehidaa.gov.al ‘

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q&¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij. té bashkéshortit/es
dhe t€ ftmijéve madhoré. né bazé t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive. t€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”. me ndryshimet ¢
pasqyruara n¢ Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005. Ligjin nr.9475. dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006

Ligjin nr. 85/2012. daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

| AUTORIZIM

| PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Atbsia ek il 1 Mhlemrl

; L2, Fugd \ de DURRES
Data e eménimit né funksionin qé kr}‘c _ il L Data c dorézimitfad eki ;
& 28.01.2008 i

NE baz€ t& nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroliin ¢ pasurive. 12 |
detvrimeve financiare t& 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, i

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit 12 Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personzat ¢ |
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 [LDKPKI-s€. g€ t& verifikojné né t€ gjitha |
subjektet private e publike. brenda dhe iashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. .3&:’ :
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kité dokement jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(€ nuk éshté e vérteté.




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pasurite e perfituara nga Aneks Kontrata e Sipermarrjes nr.1348 | Keto pasuri nuk jane shtesa
REP dhe nr.678/2 Kol dt.24.07.2014 te lidhur me shogerine | apo deklarim i ri, pasi kjo
“Rafaelo 2002” sha ne cilesine e pales Sipermarrese derivat i I kontrate eshte deklaruar ne |
kontrates se sipermarrjes nr.2960 rep dhe nr.2626 kol dt | vitin 2015, por thjesht i kemi |
10.09.2010 dhe kontrates se shkembimit ni. 481 rep dhe nr.312/4 | pasqyruar sepse eshte bere |
kol dt. 15.04.2014. rregjistrimi i tyre ne ZVRPP '
Pasurite e meposhtme ndodhen ne ZK.3126, Shengjin, Lezhe Lezhe ne vitin 2016. [ }
1_pasuria nr. 5/107 +1-55, Apartament, me sip 60,9 m2. ' 5 ’
2.pasuria nr. 5/107 +1-56, Apartament, me sip 65.2m2 '
3.pasuria nr. 5/107 +1-57, Apartament, me sip 65.2m2 i
4.pasuria nr. 5/107 +1-58, Apartament, me sip 60,9m2 .
| 5.pasuria nr. 5/107 +1-59, Apartament, me sip 100.6m?2. x
6.pasuria nr. 5/107 +1-60, Apartament, me sip 60m2 5
7.pasuria nr. 5/107 +1-61, Apartament, me sip 100.6 m2. [
8.pasuria nr. 5/107 +1-62, Apartament, me sip 60,9m2 |
9.pasuria nr. 5/107 +1-63, Apartament, me sip 65.2 m2. , |
10. pasuria nr. 5/107 +1-67, Apartament, me sip 78.7 mZ2. | ‘ :

|

!

11.pasuria nr. 5/107 +2- 36, Apartament, me sip 61.2 mZ, !

12.pasuria nr. 5/107 +2-37, Apartament, me sip 94.9 m2. |

13.pasuria nr. 5/107 +2-38, Apartament, me sip 77.2 m2.

14.pasuria nr. 5/107 +2- 39, Apartament, me sip 91.6 m2. |
15.pasuria nr. 5/107 +2- 40, Apartament, me sip 61.2 m2. 1

16.pasuria nr. 5/107 +2-41, Apartament, me sip 61.2 m2.
17.pasuria nr. 5/107 +2-42, Apartament, me sip 94.9 m2. .
18.pasuria nr. 5/107 +2-43, Apartament, me sip 77.3 m2. '
19. pasuria nr. 5/107 +2-44, Apartament, me sip 91.6 m2. '
20.pasuria nr. 5/107 +2-45, Apartament, me sip 61.2 m2. '
21.pasuria nr. 5/107 +2-46, Apartament, me sip 1041 m2.
22.pasuria nr. 5/107 -B1, Bodrum, me sip 19.6 m2
23.pasuria nr. 5/107 -B2, Bodrum, me sip 15.1 m2. .
24.pasuria nr. 5/107 -B3, Bodrum, me sip 50.79 mZ2. ‘ l

Pasuria nr. 1018/10, me sip. 1964 m2. e lojit Pemetore ndodhur ne 1 000 000 ( njemilion ) leke e 50 %
Mali i Rencit, Shengjin. Lezhe gjitha, Nga e cila 50% eshte
Pasuria nr. 1018/9, me sip.2000 m2, ¢ llojit Pemetore ndodhur ne Malii paguar nga ana ime pasi jam
Rencit. Shengjin, Lezhe sipas kontrates se shitblerjes nr. 361 rep, nr.200 | bashkepronar me shtetasin Petrit |
kol, dt 25.01.2016. Ne bashke pronesi me z.Petrit Preci. Preci ge ka 50% te siperfaqes !
tjeter 1e kesaj toke. N
Pasuria nr. 312/1. zk.1921 me sip. 499.5 m2 e llojit truall+ndertese e | 100%
perfituar si rezultat i veprimeve permbarimore per ckzekutimin e
urdherit ekzekutiv nr.200 dt.21.10.2010 te Gjvkates Se Rrethit Gjygesor |
Kruje, per Deklaraten noteriale nr.134 rep dhe nr.82 kol dt. 22.01.2008 ‘
(fakt 1 deklaruar edhe me pare tek borxhi ge me kishte shtetasi Agron l

Kadri Voga). ' 4l
B V4
ARIAN NB0XA /..

“Periadik Vietor™




Deklarata noteriale nr 1947 rep dhe nr.393 kol dt 29.06.2016 me | 163.855 (njegind e gjashtedhjete |
shogerine “Artel 04” shpk dhe z. Artan Ndreu per huadhenje. | ¢ tre mije e teteqind e ‘
| pesedhjete e pese) euro

Deklarate noteriale nr. 1958 rep . nr. 602 kol dt. 29.06.2016 per | 139.520 (njeqind e pesedhjete
Detyrimin monetar ne vleren 159.520(njeqind e pesedhjete nentemije ¢ | nentemije e peseqind e njezet)
peseqind e njezet) euro nga z. Femi Beqja per shkak te mos plotesimit te | euro

kushteve te percaktuara sipas kontrates se porosise nr. 4899 rep , nr.1078 |

kol dt. 03.12.2007 per pasurine Njesi sherbimi lokal me sip.159.52 m2.

Shengjin, Lezhe. i

ska

= Huadhenie pa interes ne fillim te muajit Janar 2016 shtetasit Kujtim ' 58.000 +30.000 euro= 88000
Llesh Preci, qe eshte kusheriri im dhe ge ka aktivitet tregtar. Po | (tetedhjete e tete mije) euro
ketij shtetasi i kam kaluar dhe shumen prej 30 000 eurosh te
shitjes se automjetit tip BMW me targa TR3939N.

Gjendje CASH 6000 ( gjashte mije) dollare

amerikane |

Gjendje ne llogari Bankare prane Raiffesen bank deri me dt.31.12.2016, ' 10. 149,808.73( dhjete milion
(sipas fleteprintimit te veprimeve ne llogarine prane rziffaisen bank) | njegind e dyzet ¢ nente mije &

! tetegind e tete leke pike

| shtatedhjete ¢ tre gindarka.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b. ¢. ¢, d i ligjit nr.9049. daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérirn:
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash, jashté sistemit bankar. ng liogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 18 tij.

Periodil. Vietor"




Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

| Te ardhurat vjetore te realizuara nga paga si prokuror sipas ! 1. 199.440 (njemilion e njeqind
vertetimit te leshuar nga Prokuroria Durres e nentedhjete ¢ nente mije e

 katergind e dyzet) leke

T —

Te ardhura te realizuara nga ushtrimi i aktivitetiti te i 1,466.922 (njemilion e
| bashkeshortes per vitin 2016 .  katergind e gjashtedhjete e

' gjashte mije e nentegind e |
njezet e dy leke

Nése ky format éshté i pamjaftueshém. vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é 1ij.

“Periodib 1etor” a




DETYRIMET FINANCIARE B
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyver pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit (&
deklarimit.

¢ Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodib Vietor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www hidaa soval. E-mail: inforhidaa.goy. al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) ¢
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 ¢ Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe

kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndr
pér pasurité qé disponohen vegmas.

yshuar.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE baz€ (€ nenit 9/1. & Ligjit nr.9049. daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. i<

detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe 1& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Koniliktit & Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, gé té verifikojné né t€ gjitha

subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financ
ekzistojné n€ emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja __Flderina Frrok Ndoja , bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindéri

fEmijé madhoré t€ ndaré nga prindérit
hashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit __ Arian Zef Ndoja
Emér, Atési, Mbiemér

iare, gé

X[J
t ]
[

]
L

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar né emrin tim 11X
Nuk disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tiim ||




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI | KRIJIMIT

Pasurite e perfituara nga Aneks Kontrata e Sipermarrjes nr.1348 REP | 50%
dhe nr.678/2 Kol dt.24.07.2014 te lidhur me shogerine “Rafaelo . |
2002” sha, derivat i kontrates se sipermarrjes nr.2960 rep dhe | |
nr.2626 kol dt. 10.09.2010 dhe kontrates se shkembimit nr. 481 rep |
dhe nr.312/4 kol dt. 15.04.2014, te pershkruara ne rubrikat me f
siper, jane ne bashkepronesi me bashkeshortin Arian Zef Ndoja. '
}f
i h 1.400.000 (njemilion e | 100%

Kontrate shitblerje Automjeti nr. 997 rep dhe nr.330 kol dt.30.03.2016
Iip Volksswagen Tiguan

katergind mije lzke)

| katergind e njezet e kater

Viera e likujditeteve ne llogarine e biznesit (leke) sipas pasqyrave 176  424.66( njegind e
bankare deri me dt.31.12.2016 ’ shtatedhjete gjashte mije e

leke e |
| gjashte dhjete e gjashte gindarka

Viera e likujditeteve ne llogarine e biznesit (euro) sipas pasqyrave | pese euro dhe tridhjete e
bankare deri me dt.31.12.2016 ’ cent

185.37 (njeqgind e tetedhjete e

shtate

Viera e likujditeteve ne llogarine personale (leke) sipas pasqyrave

1173.53( njemije e njeqind e
shtatedhjete e tre leke e

|
| bankare deri me dt.30.12.2016 | pesedhjete e tre gindarka)
. | !
e oo SIS

Vlera e likujditeteve ne llogarine personale (euro) sipas pasqyvrave | 8, 48( tete curo e dyzet e tete |
| bankare deri me dt.31.12.2016 | cent) f
| E

Qeraja mujore e zyres ku ushtroj aktivitetin ne vleren 22000 ' 264.000 {dygind e |

leke / muaj gjashtedhjete e  kater !

| mije)leke w

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b. ¢, ¢. d i Ligjit nr.9046, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme. t€ regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vieré té vecant? mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né 'logari rrjedhése. né depozité. né bono thesari

dhe né huadhénie. né leké ose né valuté 1€ huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftuesheém. vazhdoni té plotésoni né jotokopje 1é tiy.

“Peviodik Vietor”




Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me ggllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryver brenda
ose jasht¢ vendit. q¢ ka krijuar t¢ ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor (€ vitit (&
deklarimit.

o] %4 $EIH AT SR L hb
ushtrimi i aktivitetit | 1,466.922(njemilion
| katergind e gjashtednjete e
' gjashte mije e nentegind e
‘ njezet e dy leke

25

DETYRIMET FINANCIARE B
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj (€ wretéve etj.)
Q¢ ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparsh&m deri né
31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaié vitit te deklarimit..

e T¢& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare & pasqvrohen né faqen nr.11. pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

|
~ IS | SONERY Sy FENSAY T N S PSS
| |

s
|
]
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Nése ky format éshié i pamjaftieshém,
vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

“Perviodik Vietor”




N L3

Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. interesave private. detyrimeve financiare € zyrtaréve (he
personave t€ lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet =bi & cilat ashtron veprimtariré Inspekicrati i Larté |
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit i Interesave:
e Ligj nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrolliin o pasurive, t& detyrimeve financiare & &
zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké™. i ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit t& interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike™ i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zvrtari

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vietor” dubet 1@ plotéschet nga zvrtari n funksion. por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé {mk se njé vit nga funksioni i méparshém.

Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe & familjss s€ 1 (bashkéshortit/es. bashk&jetuesi/es dhe fémijgve n3
moshé madhore). burimet e krijimit dhe detyritnet financiare 18 wlb,t k it

* Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes &sht€ e ndaré che e regjistruar si ¢ tillé né organet ¢ adminisiratés shteiérore
ose gjvqésore, deklarimi paraqgitet vegmas nga ¢do anétar i tamiljes. me pasuri t& regjistruar né emér 1€ vet dhe |
bashkélidhet deklaratés sé personit gé ka detyrimin pér deklarim.

Formulari i deklarimit plotésohet vetem né ményré clekironike (me kompjuter). Pas printimit & formularit (€
plotésuar sipas kérkesave ligjore, b&het nénshkrimi pér ¢do fleté t& 1ii. sipas rubrikave pérkatése.

Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private t€ parsonave 1& lidhur.

* Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet. deri mé 31 Mars @ cdo viti.

Bashk&lidhur Deklarimit t& interesave private zyrtari duhet t€ dorézoj: kopje (¢ Letér Njoftimit ( Kartés s&
Identitetit) pér vete. pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fEmijét né moshé madhore.

PEr fémijét e tjeré zyrtari duhet € dorézoj fotokopje t& Pasaperiés ose & Certifikatés personale.
Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell mospranimin ¢ deklaratés s¢ interesave nza ILDKPKI

dhe pér pasojé ndaj zyrtarit do t€ aplikohen sanksione pér refuzim 1 deklarimit & interesave private.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me 7y riarin

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit 1 lidhur”duhet t& plotésohet nga perscnat € lidhur
(bashkéshortit/es, bashké&jetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore) qé mbartin detvrimin pér deklarim né bazg
t€ nenit 21 dhe 22 1€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. pér pasurité qé disponojné vegmas.

-

Suhjekthersom i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja. bash ]\L}tllh'ja. fémijét né moshé madhore) i cili imbart
detyrimin pér deklarim té interesave private n€ Inspekioratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja §-11
* Né& ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur &shtg i detyruar € plotésojé fagen e paré t€ deklarates

“AUTORIZIMI”, ku deklaron nése ka ose jo pasuri (& regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t&
plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri té regjistruar vegmas.

= Sanksionet:

(do shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundirvejtjz administrative dhe dénohet me gjohé sipas

nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003. i ndrvshuar

* Pe€r mosdeklarim né afat dhe pa shkage & arsyeshme. deklarvesi dgnohet me gjobé nga 50.000 leké deri né
100.000 leké.

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari. sjell humbjen ¢ funsionit dhe rdéshkimin né pérputhje me nenin 237/a (&
Kodit Penal.

* Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobi dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a té Kodit Penai

Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér |x|-(|| dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: TE gjitha faget e formularit t€ deklarimit dubet té nénshkruhen nga deklaruesi né té kundért.
deklarata do té kthehet dhe do t€é konsiderahet e pa dorézuar né Inspektoratin ¢ Larts,

Pér informacione t& métejshme apo asistencé né plotés min ¢ deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté té
Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése™ né numrat e
telefonit 042 259 461. Falas 08009999, info’w hidaa.gov.ol .

* T& dh&nat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit.

“Periedil 1ieior




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

